21110009898

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

E-mail: spravka@duma.rnos.ru

Справочная служба: 8 (495) 957-03-30

Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Страстной бульвар, л. 15/29. стр. I.

Москва. ГСП-4. 127994

Телефон

Телетайп 114383-ANIS

Телекс 414178-AN1S

Internet: http://www.duma.mos.ru

2 1 АИР /021

На № Руководителю Департамента

развития новых территорий

города Москвы

Жидкину В.Ф.

Уважаемый Владимир Федорович!

Письмом ОТ 25.01.2021 г. № 08-62-439/21 (копия прилагается) мною была

запрошена информация о ходе проработки вопроса по включению школы искусств

вблизи дер. Горчакове в адресную инвестиционную программу Москвы и

ориентировочных сроках начала разработки градостроительного

участка, в границах которого планируется строительство школы искусств.

Учитывая отсутствие до настоящего времени ответа на указанный запрос,

повторно прошу Вас направить необходимую информацию.

плана земельного

Приложение: на 1 л в 1 экз.

В.В. Головненко

Кутахова Татьяна Сергеевна

(495)957-03-62

Московская городская Дума № 08-62-439/21 от 21.04.2021

13Московская городская Д^а Na 08-62-439/21 от 25.01.2021

Щ:sIW

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

Гфастной бульвар, д, 15^29, стр. 1,

Москва. ГСП-4. 127994
Тс.1С({юи

Телетайп 11438.TAN1S
Тслекх 414178-ANTS
Inlcraet: hUp:'/www.бита.mos.ru

E-mail: spravka(/T;diima.mos.nj

Справочная служба: 8 (495) 957-0,1-30

Факс: 8 (495) 957-03-31. 753-7! -3 I

2 5 ЯНВ ?П?1 Z. ^ М ^

Руководителю Департамента

развития новых терриюрий

города Москвы

НаХо

Жидкииу В.Ф.

Уважаемый Владимир Федорович!

Согласно информации, размещенной 30.11.2020 на портале Комплекса

градостроительной политики и строительства города Москвы, органа.ми

исполпителыюй власти города Москвы инициированы мероприягия по

включению школы искусств вблизи лер. 1 орчаково в адресную иивестиционпую

программу Москвы (htlps://stroi.mos.rii/^articles/shkolu-iskus.stv-planimiut-vozviesti-

na-mie.stic-/ahroshicnnykh-postroiek-v-posiclienii-piervoniaiskoic-v-linao-1

Учитывая вышеизложенное, в целях ии(})ормирования о6щестнеппос1 и,

прошу Вас направить актуальную ип(}юрмацию о ходе проработки дашии-о

вопроса и ориентировочных сроках начала разработки градосгроительного нлаиа

земельного участка, в границах которого планируется сзроительсгво школ1>1

искусств.

/

В.В. Головчеико